
UCHWAŁA NR XVII/158/20
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 28 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 740) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 39 w pkt. 2 skreśla się wyraz: „ustawy”;

2) w załączniku Nr 3 dodaje się ust. 2a o treści:

„2a. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania, ul. Studziwodzka 37 – spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: 4F875357-5325-4C67-9FC2-D2A4A8316F77. Podpisany Strona 1




